

## PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 86471695

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.887,05 RON - 3.887,05 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)  
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 29631 - D OSKAR TEMPERATURI INALTE ARGINTIU 400 ML BUC 1,000 31,0924 31,09 5,91 2 17655 - SOBA TERACOTA STEJAR MARO 6C BUC 1,000 1.386,5546 1.386,55 263,44 3 7194 - USA SOBA MONOBLOC PALMIER ECONOMICA (660368) BUC 1,000 235,2941 235,29 44,71 4 23431 - GRATAR SOBA 250X200 (673398) BUC 2,000 29,4118 58,82 11,18 5 766 - BURLANE SOBA BUC 2,000 58,8235 117,65 22,35 6 8159 - CARAMIDA SUBTIRE BUC 300,000 4,2017 1.260,51 239,50 7 8160 - CARAMIDA GROASA C1 BUC 100,000 6,3025 630,25 119,75 8 22821 - SARMA SOBA VERGELE 600MM (653067) KG 10,000 8,3193 83,19 15,81 9 14946 - CHIT CERAMIC 1KG/CUT CUTIE 4,000 20,9244 83,70 15,90

---